
Požadavek zhotovitele na změnu č. 07 

Projekt: „Centrum zvířat Stará Role — oprava střešní krytiny“ 

Adresa objednatele: Datum vydání požadavku: 12.1.2024 

Statutární město Karlovy Vary 

Moskevská 21 

361 20 Karlovy Vary 

Název části stavby dotčené změnou: „ Centrum zvířat Stará Role — oprava střešní krytiny“ 

(včetně čísla SO) Smlouva o dílo č.39-60695/2023 

Popis změny, technického řešení 

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 

Střešní výlezy jsou umístěny v různých pozicích ve střešní konstrukci. 

Střešní lávky se zábradlím a nášlapy pro revizi a servis 4 komínů v nadstřešní části. 

Nové řešení: 

Odpočet lávek, zábradlí a nášlapů na střeše. Přípočet 1 ks střešního výlezu. 

Nejblíže ke komínům budou osazeny střešní výlezy a 1 mb střešní lávky bez zábradlí. 

Zdůvodnění změny: 

Návrh úspory. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 

Žádné 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 

Termín — bez změny. 

Cena: - 64.829,84 - Kč bez DPH. 

Viz Příloha — ZL 7 - Změna střešních výlezů a odpočet lávky. 



Požadavek zhotovitele na změnu č. 07 

Projekt: „Centrum zvířat Stará Role — oprava střešní krytiny“ 

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 

a) Navržená změna je v souladu s původní koncepcí 

b) Změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla 

c) Měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobná/é, nebo lepší než 

nahrazovaná položka/položky v původním projektu 

d) Projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek 

v původním projektu 

e) Kpředložené změně nemáme další připomínky 

Datum: 12.1.2024 

Podpis: 

Vyjádření objednatele: S navrženými změnami stavby souhlasíme. 

Datum: 
29 02 2 

Podpis: 



Ocenění ke změně č. 07 

Projekt: „ Centrum zvířat Stará Role — oprava střešní krytiny“ 

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 12.1.2024 se odsouhlasuje změna: 

VIZ ZMĚNOVÝ LIST č. 07 

V Karlových Varech dne: 12.1.2024 

Zhotovitel: — Pavel Valter, STASKO plus, spol. s.r.o. 

Projektant: = Ing. Milan Snopek, IČO: 03122905 

Objednatel: René Rumlena 

TDI: Pavel Hudlický



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby Změna střešních výlezů a odpočet lávky JKSo Iam 39 

Název objektu EČO 

Místo Centrum řvířat Stará Role, 
Rolavská 295/5, Karlovy 

ičo DIč 

Objednatel Statutární město Karlovy Vary 00254657 Cz00254657 

Projektant Ing. Milan Snopek 03122905 CZ8610212402 

Zhotovitel STASKO plus,spol. s r.o..Rolavská 10,K.Vary 14707551 1021470551 

Zpracoval lMga. Jan Nájemník 86988344 

Rozpočet číslo Dne CZz-CPV 45261910-6 

06.06.2023 CZ-CPA 41.00.28 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

0,00 - 0 0,00 O- 0,00 

Rozpočtové náklady v CzK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV' Dodávky 0,00 | 8 Práce přesčas 0,00 |13 Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž 0,00 | 9 Bez pevné podií. 0,00 |14 Projektové práce 0,00 

3 PSV -Dodáuky -51 398,00 |10 Kulturní památka 0,00 15-Územni vlivy 0,00 

4 Montáž -13 431,84 |11 0,00 |16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M"“  Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -64 829,84 |12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 |21 Kompl. činnost 0,00 |22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objed D  Celkem bez DPH -64 829,84 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 

základní 21,0 -64 529,64 -13 614,27 

Cena s DPH -78 444,11 

E  Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Změna střešních výlezů a odpočet lávky 

Objekt: 

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary 

Zhotovitel: STASKO plus,spol. s r.o..Rolavská 10,K.Vary Zpracoval: Mga. Jan Nájemník 

Místo: Centrum zvířat Stará Role, Rolavská 295/5, Karlovy Datum: 6.6. 2023 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

PSV Práce a dodávky PSV -51 398,00 -13 431,84 -64 829,84 -0,131 0,000 

764 Konstrukce klempíiřské 5 212,00 4 332,00 9 544,00 0,000 0,000 

767 Konstrukce zámečnické -56 610,00 -17 763,84 -74 373,864 -0,131 0,000 

Celkem -51 398,00 -13 431,84 -64 829,84 -0,131 0,000 

Strana 2 z 3 



Objekt: 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Změna střešních výlezů a odpočet lávky 

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary 

Zhotovitel: STASKO plus,spol. s r.o..Rolavská 10,K.Vary 

Místo: Centrum zvířat Stará Role, Rolavská 295/5, Karlovy 

Zpracoval: Mga. Jan Nájemník 

Datum: 6.6. 2023 

p R M : Množství Cena 
Č. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV -64 829,84 

764 Konstrukce klempířské 9 544,00 

Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo 

1|R 764203152 plechovou kus 1,000 4 332,00 4 332,00 

2 RMAT0001 střešní výleezové okno Pz 45x55cm kus 1,000 5212,00 5 212,00 

767 Konstrukce zámečnické -74 373,84 

3|R 767851104 Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky m -7,710 2 304,00 -17 763,84 

4 55344680 lávka kominová 250x1000mm kus -4,650 900,00 -4 185,00 

5 55345017 zábradlí ke stoupací plošině dl 1200mm kus -9,650 4 500,00 -43 425,00 

6 RMAT0002 Nášlap pro jednu nohu RAL 8004 Cihlová kus -12,000 750,00 -9 000,00 

materiál : Pz - barvený, šířka: 170 mm, hloubka: 255 mm, balení: 

1ks 

Celkem -64 829,84 

Strana 3 z 3 


